
Programnyheter: Ella Nilsson inviger Matfesten i Skellefteå
En norrlandsmatens ambassadör som invigningstalare, fler gourmetrestauranger, release av en 

lokal receptbok, näringsprofessorn Stefan Rössner som föreläsare och kockduell mellan revystjär-

nor är några av de senaste tillskotten i programmet för årets Matfest på Nordanåområdet.

Ella Nilsson har under många år i olika mediala sammanhang lyft fram den norrländska matens och 

råvarornas förtjänster, helt i linje med Matfestens intentioner. Det är alltså en stor glädje för arrangörerna 

att kunna hälsa ”det norrländska skafferiets främsta ambassadör” välkommen som invigningstalare när 

Matfesten bjuder till bords 21 augusti.

Högklassig söndagmiddag i Gourmethallen
Sedan tidigare har det varit klart att årets Matfest får en ännu starkare kulinarisk prägel, bland annat med 

den nya Gourmethallen där Bryggargatans Restaurang & Bar gästspelar och med Medlefors som 

ansvariga för Restaurangtältet. Detta förstärks nu när det blivit klart att Kyrkbyns Restaurang från 

Gammelstad medverkar på Måltidsmarknaden. De erbjuder dessutom en högklassig söndagmiddag i 

Gourmethallen. Menyer och matutbud presenteras på www.matfesteniskelleftea.se.

Medlefors bästa recept som bok
Medlefors Folkhögskola har blivit känt för sin goda mat och nu presenterar man sina egna favorit­

recept i bokform. Traditionell svensk husmanskost har kryddats med inspiration från hela världen. 

Idégivare är Medlefors egen Maria Broman som samarbetat med fotografen Paulina Holmgren och 

formgivaren Jonas Lundqvist. Läckra bilder och läcker mat i smakfull förpackning utlovas.  Boken har 

försäljningsstart torsdag 21 augusti på Matfesten och bokinköpet kan kompletteras med Medlefors 

bufféer som dukas upp i Restaurangtältet.

Stephan Rössner en av flera intressanta föreläsare
Konsum Nord står bakom en föreläsning av Pia Lindeskog, Chef KF Konsument: ”Ät S.M.A.R.T.! Något 

annat vore inte klokt!”  Pia finns också på plats i Konsum Nords tält för att svara på frågor. Programvärden 

Staffan Ling kommer att under Matfestdagarna bjuda upp några kulinariska personligheter på scenen 

för matprat kring olika teman. Stiftelsen medicinsk forskning medverkar i några intressanta föreläs­

ningar som arrangeras av Medlefors Folkhögskola i Krafttältet. Ett par exempel är ”Man kan äta allt - 

men inte alltid” , professor Stephan Rössner, Karolinska institutet och ” Vad betyder maten för att uppnå 

världens bästa hälsa 2020”,  hjärtläkaren Kurt Boman.  Dessutom bjuder LRF Västerbotten in till fredags­

fest i sitt tält på temat ”Från gröda till gryta - matglädje med lokala råvaror”.  Peter G. Nilsson  

lagar Vindelälvsgryta med klyftad mandelpotatis och lokala grytgrönsaker. Det blir även samtal med  

gäster om matlagning, lokala råvaror och kvalitet. Besökarna bjuds på smakportioner och recept.

Kockduell mellan rutinerade revyrävar
Sedan tidigare är det klart att det blir VD-duell mellan Mikael Hugoson på NyhlénsHugosons assisterad 

av Ella Nilsson och Bo Rasmussen på Norrmejerier assisterad av Fredric Andersson. Nu har ytterligare 

ett par kuliga kulinariska kombattanter blivit klara för en rafflande kockduell i Krafttältet. Lövångers­

revyns Monica ”Emma” Lindgren och Bengt ”Anders” Öhman kommer att mötas i hård kamp bland 

kastrullerna.  Fredag 22 augusti avgörs det om den duellen blir både kul och kulinarisk. 

Matfesten i Skellefteå genomförs 21-24 augusti 2008 på Nordanåområdet i Skellefteå.
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